
Fahrer-  

besprechung

09:00 - 09:30 0:30 Freies Training / free practice 1 NATC Sprint 0:10

09:40 - 10:10 0:30 Freies Training / free practice 1 AUDI R8 LMS Cup 0:10

10:20 - 10:50 0:30 Freies Training / free practice Tourenwagen Junior Cup 0:10

11:00 - 12:00 1:00 Freies Training / free practice 1 NATC Endurance 0:10

12:10 - 12:55 0:45 Freies Training / free practice 1 GTC Race 0:10

13:05 - 13:35 0:30 Freies Training / free practice 2 NATC Sprint 0:10

13:45 - 14:15 0:30 Freies Training / free practice 2 AUDI R8 LMS Cup 0:10

14:25 - 15:10 0:45 Freies Training / free practice 2 GTC Race 0:10

15:20 - 15:50 0:30 Freies Training / free practice STT 0:10

16:00 - 16:20 0:20 Freies Training / free practice HAIGO Formel 0:10

16:30 - 17:00 0:30 Zeittraining / qualifying GOODYEAR 60 0:10

17:15 - 17:35 0:20 Freies Training / free practice HAIGO Tourenwagen 0:15

Safety Car Übung Test

08:30 - 08:50 0:20 Zeittraining / qualifying HAIGO Formel 0:10

09:00 - 09:20 0:20 Zeittraining / qualifying HAIGO Tourenwagen 0:10

09:30 - 09:50 0:20 Zeittraining / qualifying 1 GTC Race 0:10

10:00 - 10:20 0:20 Zeittraining / qualifying 1 STT 0:10

10:30 - 11:00 0:30 Zeittraining / qualifying 1 AUDI R8 LMS Cup 0:10

11:10 - 11:30 0:20 Zeittraining / qualifying 1 NATC 0:10

11:40 - 12:00 0:20 Zeittraining / qualifying 1 Tourenwagen Junior Cup 0:10

12:10 - 12:30 0:20 Zeittraining / qualifying 2 GTC Race 0:10

12:40 - 12:55 0:15 Zeittraining / qualifying NATC Endurance 0:10

13:10 - 13:40 0:30 Rennen / race 1 AUDI R8 LMS Cup 0:15

13:55 - 14:25 0:30 Rennen / race 1 STT 0:15

14:40 - 15:00 0:20 Rennen / race 1 Tourenwagen Junior Cup 0:15

15:20 - 16:20 1:00 Rennen / race 1 GOODYEAR 60 0:20

16:30 - 16:50 0:20 Rennen / race 1 NATC Sprint 0:10

17:00 - 17:20 0:20 Rennen / race 1 Haigo Formel 0:10

17:30 - 17:50 0:20 Rennen / race 1 Haigo Tourenwagen 0:10

08:30 - 08:50 0:20 Zeittraining / qualifying 2 Tourenwagen Junior Cup 0:10

09:00 - 09:20 0:20 Zeittraining / qualifying 2 NATC Sprint 0:10

09:30 - 09:50 0:20 Zeittraining / qualifying 2 STT 0:10

10:00 - 10:30 0:30 Zeittraining / qualifying 2 AUDI R8 LMS Cup 0:10

10:50 - 11:20 0:30 Rennen / race 1 GTC Race 0:20

11:30 - 11:50 0:20 Rennen / race 2 NATC Sprint 0:10

12:00 - 12:20 0:20 Rennen / race 2 Tourenwagen Junior Cup 0:10

12:30 - 13:00 0:30 Rennen / race 2 STT 0:10

13:10 - 13:40 0:30 Rennen / race 2 AUDI R8 LMS Cup 0:10

14:00 - 14:30 0:30 Rennen / race 2 GTC Race 0:20

14:40 - 15:00 0:20 Rennen / race 2 Haigo Formel 0:10

15:10 - 15:30 0:20 Rennen / race 2 Haigo Tourenwagen 0:10

15:40 - 17:40 2:00 Rennen / race NATC Endurance 0:10

Samstag / Saturday 26. Juni 2021

Sonntag / Sunday 27. Juni 2021

int. Version 9 vom 11.06.2021

ADAC Racing Weekend

Motorsport Arena Oschersleben
25. - 27. Juni 2021

Freitag / Friday,  25. Juni 2021

15.06.2021 12:00 Zeitplan_V9_final  


